MẪU SỐ 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------

ĐƠN XIN HỌC NGHỀ NGẮN HẠN
Kính gửi: (Tên cơ sở dạy nghề được lựa chọn)

Tên tôi là:
Ngày, tháng, năm sinh:
Nguyên quán:
Hiện có hộ khẩu thường trú tại:
Tôi là lao động........... (ghi theo nhóm đối tượng nêu tại mục I Thông tư liên tịch số....... TTLT/BTC-BLĐTBXH)...... Tôi chưa qua đào tạo nghề, nay làm đơn đề nghị được tham gia khóa học nghề ngắn hạn cho lao động nông thôn do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức tại........ (ghi rõ tên cơ sở dạy nghề)....... từ ngày...... tháng...... năm....... đến ngày...... tháng...... năm.......

	........... Ngày...... tháng...... năm.......
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

              Xác nhận của UBND cấp xã
Xác nhận ông (bà).................................... có hộ
khẩu thường trú tại xã, chưa qua đào tạo nghề./.
(Ký tên và đóng dấu)

M

?

U S

?

2

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I C

H

?

NGH

?

A VI

?

T NAM

Ð

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------------

ÐÕN XIN H

?

C NGH

?

NG

?

N H

?

N

Kính g

?

i: (Tên cõ s

?

d

?

y ngh

?

ðý

?

c l

?

a ch

?

n)

Tên tôi là:

Ngày, tháng, nãm sinh:

Nguyên quán:

Hi

?

n có h

?

kh

?

u thý

?

ng trú t

?

i:

Tôi là lao ð

?

ng........... (ghi th

eo nhóm ð

?

i tý

?

ng nêu t

?

i m

?

c I Thông tý liên t

?

ch

s

?

....... TTLT/BTC

-

BLÐTBXH)...... Tôi chýa qua ðào t

?

o ngh

?

, nay làm ðõn ð

?

ngh

?

ðý

?

c tham gia khóa h

?

c ngh

?

ng

?

n h

?

n cho lao ð

?

ng nông thôn do S

?

Lao

ð

?

ng

-

Thýõng binh và X

ã h

?

i t

?

ch

?

c t

?

i........ (ghi

rõ tên c

ơ s

?

d

?

y ngh

?

).......

t

?

ngày...... tháng...... năm....... đ

?

n ngày...... tháng...... năm.......

........... Ngày...... tháng...... năm.......

Ngư

?

i làm đơn

(Ký và ghi rõ h

?

tên)

Xác nh

?

n c

?

a UBND c

?

p xã

Xác nh

?

n ông (bà)..

..

.............................

... có h

?

kh

?

u thý

?

ng trú t

?

i xã, ch

ưa qua đào t

?

o ngh

?

./.

(Ký tên và

đóng d

?

u)